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Olejek pichtowy spożywczy 50
ml Laboratoria Natury
Cena 26,80 zł

Opis produktu
Olejek pichtowy spożywczy 50 ml Laboratoria Natury

Właściwości:

 

regenerujące

kojące

przeziębieniagrypy

zminiejszające bóle reumatyczne

przeciwzapalne

infekcje górnych dróg oddechowych

 

Wskazania:

Zalecany dla osób podatnych na przeziębienia i infekcje górnych dróg oddechowych oraz dla osób, które zapadły na
przeziębienie.

 

Olejek z młodych pędów jodły syberyjskiej uzyskiwany jest metodą gwarantującą jego stuprocentową czystość (100% Oleum
Pini Sibericum). 

Przeznaczony do stosowania wewnętrznego i zewnętrznego (inhalacji, nacierania). Dozwolony dla dzieci już od 4 roku życia.
Zawiera naturalne substancje antybakteryjne i antywirusowe. 

Zapobiega i wspomaga doraźne leczenie kataru, kaszlu, infekcji górnych dróg oddechowych, anginy, grypy, przeziębień.
Niezawodnie wzmacnia i chroni organizm w okresach przesileń i zmian pogodowych. Odpręża i łagodzi bóle głowy.
Najskuteczniejszy w stosowaniu wewnętrznym. . 

Badania dowiodły, że Olejek Pichtowy zawiera bogactwo składników leczniczych, a wśród nich duże ilości leczniczych
fitocydów, które mają zbawienny wpływ na zdrowie człowieka. Fitocydy są to naturalne substancje o działaniu bakterio-,
wiruso- i grzybobójczym. Wzmacniają one system odpornościowy człowieka i mobilizują go do walki z chorobą.

Leśny doktor

Lecznicza siła Olejku Pichtowego pochodzi wprost z natury. Olejek Pichtowy często jest nazywany „leśnym doktorem”. Posiada
on szereg niezwykłych właściwości, wykazuje silne działanie przeciwzapalne i przeciwbólowe (co jest bardzo ważne przy
zwalczaniu nieżytu górnych dróg oddechowych), oczyszcza organizm z toksycznych substancji, oraz łagodzi objawy choroby
reumatycznej (w tym artretyzmu). Olejek Pichtowy wspomaga kuracje antybakteryjne, antygrzybicze i przeciwwirusowe.
Działa antyseptycznie, wykrztuśnie. Zaleca się go też w chorobie reumatycznej. Łagodzi stany zapalne i ból różnego
pochodzenia. Podnosi też odporność organizmu, polepsza metabolizm i poprawia samopoczucie.
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Legendarna skuteczność Olejku Pichtowego

Wiedza o Olejku Pichtowym sięga tysiące lat wstecz. O jego niezwykłych właściwościach opowiadają liczne ludowe legendy.
Jedna z nich mówi o księciu mongolskim Dałaj Tabibie. Władca ten cierpiał z powodu nie gojących się wrzodów na ciele. Żadne
zioła, lecznicze korzenie, soki z dzikich owoców nie były w stanie mu pomóc. Pewnego dnia na dwór zawitał przybysz z
północy. Po krótkiej rozmowie oznajmił, że zna sposób na chorobę władcy. Miał nim być niezwykły olejek, zwany Złotym
Kryształem. Pochodził on z młodych pędów potężnego drzewa o grubym, gładkim pniu, które rosło w lasach na dalekiej
północy. Opowiadał, że igły tego drzewa są gęste jak pióra orła i mają leczniczą moc. W ojczyźnie przybysza od wieków ludzie
stosowali pozyskiwany z nich balsam i na ich ciele nie było zmarszczek. – Ile masz lat? – zapytał władca, spoglądając na
gładką twarz nieznajomego. – Tyle, ile pereł w twoich koralach – padła zaskakująca odpowiedź. Zdumieli się wszyscy. Przecież
wiadomo było, że w naszyjniku władcy jest zawsze 180 paciorków! – Mów dalej, o Długowieczny! – wykrzyknął Dałaj Tabib
wstając z tronu. Chociaż był dwa razy młodszy od przybysza, to wyglądał na starszego. Jego twarz pokryta była siecią licznych
zmarszczek. – W igłach tego drzewa znajduje się mnóstwo cennej żywicy – przybysz kontynuował swoją opowieść - ale
najcenniejszy jest olejek z jodłowych igieł – Złoty Kryształ. Wędrowiec pokazał przezroczysty, połyskujący złotem eliksir,
zawinięty w jedwab i zamknięty w kryształowej kuli. Wydawało się, że Słońce i Księżyc zaświeciły razem. Władca otworzył kulę
i wonny zapach lasu rozszedł się po całym dworze. Gość został na dworze i chętnie opowiadał o sposobach stosowania tego
cudownego preparatu. Z polecenia władcy pisarze skrzętnie notowali każde jego słowo. Wkrótce też zapanowała ogólna
radość, ponieważ Złoty Kryształ zagoił bolące rany króla. Dałaj Tabib zaczął chodzić, odmłodniał, a jego skóra wygładziła się.
Zadowolony, hojnie wynagrodził przybysza, który szczęśliwie wrócił do domu.

Proponujemy doskonalej jakości Olejek Pichtowy, otrzymywany wyłącznie ze starannie wyselekcjonowanych młodych pędów
jodły syberyjskiej, rosnącej na ekologicznie czystych terenach Dalekiego Wschodu. To właśnie 30 centymetrowe, młode pędy
jodły syberyjskiej zawierają najwięcej cennych składników leczniczych i tylko z nich można uzyskać najwyższej jakości olejek.
Olejek ten pozyskiwany jest całkowicie naturalną metodą, polegającą na destylacji z parą wodną. Dzięki temu zachowane są
wszystkie cenne dla zdrowia substancje, w tym fitocydy. Co więcej, nasz Olejek posiada najwyższą klasę czystości „A” oraz
najwyższą zawartość octanu bornylu – 38% (składnik olejku, którego ilość w oleju określa jakość preparatu). Nasz Olejek
Pichtowy zalicza się do najwyższej jakości naturalnych preparatów.

Olejek Pichtowy jest bezpieczny, ponieważ zawiera wyłącznie naturalne składniki przyjazne dla człowieka. Prawdziwy,
oryginalny Olejek Pichtowy nie powinien zawierać żadnych sztucznych dodatków jak np. substancje zapachowe, konserwanty,
wypełniacze czy barwniki. Nasz Olejek Pichtowy to w 100% naturalny preparat.

 

 

Olejek Pichtowy na katar

Walcząc z katarem środkami farmakologicznymi narażamy się na nieprzyjemne uczucie suchości błon śluzowych nosa oraz na
konieczność częstego aplikowania sobie danego preparatu, ponieważ jego działanie utrzymuje się najczęściej przez godzinę
po zastosowaniu. Olejek Pichtowy działa inaczej. Przynosi trwałą ulgę w ostrym stanie nieżytowym górnych dróg
oddechowych. Działa niezwykle szybko i skutecznie nie tylko w przypadku kataru, ale również w przeziębieniu, bólach
mięśniowych oraz kostnych.

 

Wybierz najlepszy dla siebie sposób

Olejek Pichtowy ma ogromną zaletę. Można go stosować na wiele sposobów.

Można go: 

- pić – silne i szybkie działanie przeciwzapalne i bakteriobójcze (jedyny na polskim rynku jest 

  dopuszczony do użytku wewnętrznego) 

- smarować bolące miejsca 

- dodawać do kąpieli – nie tylko przyniesie ulgę w pierwszych oznakach przeziębienia, ale 

  również rozgrzeje, gdy wrócimy do domu przemarznięci, a dodatkowo zrelaksuje nas 

  i rozluźni mięśnie 

- odrobinę olejku można dodawać do nawilżaczy powietrza – olejek oczyści powietrze oraz 

  zniszczy chorobotwórcze bakterie, stymulując równocześnie nasz system odpornościowy, 
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  poza tym po całym domu rozniesie się cudowny zapach iglastego lasu 

- można również olejkiem spryskać domowe tkaniny dekoracyjne - zlikwiduje nieprzyjemne 

  zapachy (nie pozostawia plam na tkaninach)

Ogólnie zaleca się przyjmować od 5 do 20 kropli dziennie, na łyżeczce soku lub miodu. Warto też stosować Olejek Pichtowy
zewnętrznie na skórę, dodawać go do kremów, szamponów, balsamów, robić inhalacje, okłady i aromatyczne kąpiele. Aktywne
składniki Olejku Pichtowego nie ulegają rozkładowi w wyniku działania enzymów trawiennych, dzięki czemu przenikają do krwi
i dalej do ogniska choroby. Z organizmu wydalane są po upływie 48 godzin od podania. 
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